
 
 

UCHWAŁA Nr V/10 /2015 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/7/15  Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 8 stycznia 
2015 r. w sprawie zamiaru likwidacji placówek oświatowych w Gminie Jasień 
i utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasieniu ze szkołami filialnymi w 
Wicinie i Golinie oraz przedszkolem w Jasieniu podporządkowanymi organizacyjnie 
Szkole Podstawowej w Jasieniu  

 
Na podstawie art. 59 ust. 1 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/7/15   Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 8 stycznia 2015 r. w 
sprawie zamiaru likwidacji placówek oświatowych w Gminie Jasień i utworzenia Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Jasieniu ze szkołami filialnymi w Wicinie i Golinie oraz 
przedszkolem w Jasieniu podporządkowanymi organizacyjnie Szkole Podstawowej w 
Jasieniu. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Jasieniu 

/-/ Zbigniew Walczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


